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KÕRGE LENNUGA

Talle meeldib 
üllatada
RAIVO KÜTT
perekonnasõber

Oleme koos reisimas käinud ja igasuguasju tei-
nud, nii mootorrattaga kui ka ilma. Tutvusime ku-
nagi juhuslikult mootorrattasõitmise kaudu. Raivo 
on selle pealt edasi liikunud, mina sõidan endiselt 
mootorrattaklubis.

Ta on inimene, kes võtab asju endaga kaasa. Ta 
pole ükskõikne, ta on hoolitsev, vaadates kas või 
seda, kuidas ta oma perest hoolib. Kui ta midagi 
õpib, siis ta teeb selle endale sügavuti selgeks, na-
gu ka astronoomia. Taevafotograafi aga on ta enda-
le peensusteni selgeks teinud. Kahe Saarema ob-
servatooriumi pilti juhib ta vajadusel ka Tallinnast, 
see on muljetavaldav. Ma olen üritanud meelde jät-
ta kõiki neid jutte, mida ta räägib, aga see ei õn-
nestu mitte kuidagi. Tema jutte taevast, tähtedest 
ja universumist võibki kuulama jääda.

Oleme koos Saaremaal ka taevast imetlenud. 
See hobi sai tal alguse kunagi siis, kui naine kin-
kis talle väikese jala peal seisva teleskoobi. Siis tu-
li edasi suurem  ja veel suurem. 

Mis puutub kosmosereisi, siis eks Raivo otsib 
ka neid seiklusi, kuid olemuselt on ta siiski pigem 
väga alalhoidlik. Kui mina armastan rohkem ekst-
reemsusi, siis tema on vastupidi suhteliselt konser-
vatiivne. Kui see kosmosesse mineku päev käes 
on, siis ma usun, et see on tema jaoks pigem 
enese ületamine ja süda kukub saapasäärde. Ma 
arvan, et sisemuses ta nii tugev ei ole.

Ta on natuke edev ka, iga juht on. Eks see kos-
mose otsus tuli ka emotsiooni pealt, edukas fi r-
ma müük ja omapärane pakkumine sattusid õiges-
se aega. Pere on tal kindlasti kohal number üks, 
töö ja hobi jagavad teist kohta. Talle meeldib ül-
latada. Oma 40. eluaasta juubeliks õppis ta salaja 
ära stepp-tantsu, isegi oma naine ei teadnud se-
da. Raivo võttis tunde ja oma juubelil esitas selle 
koos tantsuõpetajaga.

Võiks karjääri teha inkassofirmas
JAAN PUUSAAG
Rotary Klubi, bändikaaslane

Oleme Raivoga ühes klubis, kus eelmine aasta muu 
tegevuse kõrval ka bändi tegime.

Oli lõbus, menu oli tohutu ja loodetavasti jät-
kub püsivust ka edaspidi. Nagu suur osa edukaid 
ettevõtjaid, põeb ka Raivo mõõdukat nartsissismi-
haigust. Bänd annab selleks veel ühe võimaluse.

Raivo on meil klubis praegu ka laekur ja oma 
järjekindlusega võiks ta mõnes inkassofi rmas edu-
kalt karjääri teha, kui vaja peaks olema. Vaikne ini-
mene ta kindlasti pole. Kõik, mis teab, ütleb väl-
ja, nalja teeb ja naljast saab aru. Hea, kui inimesel 
on võimalus ka oma hullud ideed ellu viia. Tema 
Saaremaa observatooriumikompleks seda kahtle-
mata on.

Usub teadust, naeruvääristab esoteerikat
HEINI DRUI
režissöör, teeb Raivo Heinast dokumentaalfilmi

Minu tutvus Raivoga on ennekõike seotud doku-
mentaalfi lmi “Otsides valgust” tegemisega. Sellel fi l-
mil on kaks peategelast: Raivo ja suur Kosmos ise, 
ideaalis saaksid nad fi lmi lõpus ka kokku.

Raivo on meeldiv ja siiras inimene, talle ei ole 
omased mingid poosid ja tähtisolemine. Ta on vi-
taalne, mistõttu jõuab palju. Üks hea sõna tema 
iseloomustamisel oleks mitmekülgsus, sest kuigi 

kosmosepildistamine haarab põhilise tema vabast 
ajast, tegeleb ta ka kitarrimänguga, on kirjutanud 
lastejutte ja õppis näiteks oma 40. juubeliks ära 
stepptantsu. 

Eks see räägi ju paljust. Ta on sihikindel, järje-
kindel, väga pühendunud sellele, mida parasjagu 
teeb, suure töövõimega. 

Olen korduvalt olnud kõrval, kui mõni ajakirja-
nik kogemata või teadmatusest on pärinud: millest 
sai alguse teie astroloogiahuvi. Selle peale Raivo 

küll pahandab – astroloogia on ju ebateadus! Ta 
on negatiivselt häälestatud kõige esoteerilise suh-
tes. Ta on skeptik.

Tema kolmainsus on teadus, tõestus ja fakt – na-
gu ta on kirjutanud ka oma blogis. Ta usub siiralt 
teaduse võidukäiku ja on valmis igasugu esoteeri-
kuid naeruvääristama. 

Näiteks valmistas ta koogivormist UFO, pildis-
tas seda, töötles arvutis pilte ning riputas need vii-
maks Facebooki üles.

Hein Ugandas 
sealsete lastega. 

Perega Inglismaal Edinburghis.
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